Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 142 Sabado, 22 de junio de 2019 Pagina 20613

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente

3949 Orden de correccion de errores de la Orden de 15 de abril de 2019
de la Consejeria de Empleo, Universidades, Empresa y Medio
Ambiente, por la que se establecen las bases reguladoras de
las ayudas relativas al Programa de Incentivos a la Movilidad
Eficiente y Sostenible (Programa MOVES) en la Comunidad Auténoma
de la Region de Murcia (BORM n.° 88, de 16 de abril de 2019).

Mediante Orden de 15 de abril de 2019, de la Consejeria de Empleo,
Universidades, Empresa y Medio Ambiente, se establecen las bases reguladoras
de las ayudas relativas al Programa de incentivos a la movilidad eficiente y
sostenible (Programa MOVES) en la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia
(BORM n.° 88, de 16 de abril de 2019).

Advertido error material y de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, se considera conveniente modificar la citada Orden de
la Consejeria de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente.

En su virtud y en ejercicio de las competencias que me atribuye el articulo 16
de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organizacion y Régimen Juridico de la
Administracion Publica de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia.

Dispongo:

Unico.- Advertido error material en la Orden de 15 de abril de 2019, de
la Consejeria de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, por la
que se establecen las bases reguladoras de las ayudas relativas al programa
de incentivos a la movilidad eficiente y sostenible (Programa MOVES) en la
Comunidad Auténoma de la Regidn de Murcia, se procede a su rectificacion en los
siguientes términos:

“El apartado e) del punto 5 del articulo 6, “Beneficiarios y sus requisitos”,
queda suprimido”

Murcia, 11 de junio de 2019.—El Consejero de Empleo, Universidades,
Empresa y Medio Ambiente, Javier Celdran Lorente.

NPE: A-220619-3949 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	5358/2019	Resolución de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 145/2019, seguido ante el Juzgado de
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5324/2019	Resolución R-535/19, de 7 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca, concurso público para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda
	5357/2019	Resolución de 11 de junio de 2019, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda, por la que se hace público el contrato programa, para el ejercicio 2019, suscrito por esta Consejería con el Instituto de Crédito y Finanzas.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5592/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se designa como Laboratorio Oficial de Ensayo y Contraste de objetos fabricados con metales preciosos de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, al La
	5454/2019	Orden de corrección de errores de la Orden de 15 de abril de 2019 de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas relativas al Programa de Incentivos a la Movilida
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5339/2019	Resolución de 6 de junio de 2019 de la Directora General de centros educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 31 de mayo de 2019 por la que se modifica la autorización de apertur
	5340/2019	Resolución de 11 de junio de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la orden de 6 de junio de 2019, por la que se autoriza la apertura y funcionam
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	5334/2019	Procedimiento ordinario 232/2019.
	5335/2019	Procedimiento de oficio autoridad laboral 444/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	5319/2019	Impugnación de actos de la Administración 440/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	5361/2019	Procedimiento ordinario 766/2018.
	5362/2019	Despido/ceses en general 46/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	5526/2019	Despido/ceses en general 626/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	5318/2019	Procedimiento ordinario 453/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	5360/2019	Procedimiento ordinario 238/2019.
	IV. Administración Local
	Murcia
	5534/2019	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local, de fecha 24 de mayo de 2019, por el que se convoca el V Festival Beniaján Microacciona.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-06-21T12:29:00+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



